
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 28. května 2008 DNES

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Pravidelná studentská párty
(taneční hudba, DJ Stenley) 20.00

ALTERNA
Kounicova 48:

BT'n'J
(Hip hop funk, aneb německá dechovka
s prvky anglického golfu; velký objev
na závěrečné párty ke konci koncertní se-
zony) 20.00

ARTOVÁ KAVÁRNA TROJKA
Dominikánská 9:

Elektro – BEW
(Barry's electronic workshop) 20.00

FLÉDA
Štefánikova 24:

Iva Frühlingová
(koncert) 20.00

HELIOS BAR
Palackého tř. 78:

Rockový večírek
(taneční hudba) 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského nám. 6:

Studio soudobé hudby
(koncert ze skladeb studentů, Matyášův
komorní orchestr) 19.30

Varhanní koncert
(hudební vystoupení) 17.00

KROKODÝL CLUB
Kounicova 1

Krokodýl Club Night – Black Music
(R'n'B, hip hop, Afro-Latino) 20.00

LEITNERKA
Leitnerova 2

K.R.Banda
(blues s Kateřinou) 19.30

MELODKA
Kounicova 22:

Metalmorfóza
(taneční hudba, DJ Figy) 19.00

MERSEY
Minská 15:

SSM
(Středeční Studentský Mišmasch, DJ
Lukin) 20.00

MUSILKA
Musilova 2:

Robert Křesťan a Druhá tráva
(koncert, host: Tony Trischka) 19.30

PERPETUUM
Roosveltova 6:

Midi
(taneční hudba, DJs Javas, Craft, Koala)

20.00

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

Mashy Muxx
(crossover) 20.00

KC STARÝ PIVOVAR
Božetěchova 1

Festiválek Adó
Teen team 17.00
ADD Gospel 18.00
B612 19.00
Direaction 20.00
Restart 21.00

ŠELEPKA
Šelepova 1:

Big Band Brno
(hudební vystoupení) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Becherovka coctail night
(taneční hudba, DJ Folteen) 20.00

VYHLÍDKA
náměstí Svobody 17:

Jerome Austin
(hudební večer, nu-jazz) 20.00

Slavkov u Brna
JAS
Palackého nám. 75:

Pavel Novák
(koncert) 19.00

Vyškov
ROCK PUB B-29
Vyškov

Videorokáč
(taneční hudba) 21.00

Znojmo
GOGO KLUB
Pražská 19:

Středa Hip hopu třeba
(taneční hudba) 21.00

NA VĚČNOSTI
Velká Mikulášská 11:

Míša Leicht
(sólový koncert frontmana bluegrassové
skupiny Cop aneb do třetice všeho dob-
rého) 20.00

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437
Lovci draků 17.30
Control 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
Nejkrásnější hádanka 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542
Andaluský pes, Nenápadný půvab buržoazie

18.30, 20.30
Cizinci ve vlaku 18.00

LUCERNA
Minská 565/19, tel. 549 247 070

Karamazovi 18.00
Až na krev 20.00

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 544 527 318
Indiana Jones a království křišťálové lebky

14.40, 16.20, 17.20, 19.00, 20.00, 21.40
U mě dobrý

14.55, 17.10, 18.15, 19.30, 20.30, 21.50
Taková normální rodinka 16.10
Mejdan v Las Vegas 14.45, 17.00, 19.15
Útěk do divočiny 21.25
Iron Man 15.30, 18.05
Paříži, miluji tě 20.40
Bobule 16.40, 18.45, 21.00

SCALA
Moravské nám. 3, 542 211 659
Kuličky 20.00
Lovci draků 17.30

Břeclav
KORUNA

U tržiště 1, 519 370 818

O rodičích a dětech 16.30, 19.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 724 183 341

Kronika rodu Spiderwicků 17.30

Ivančice
RÉNA
Palackého nám. 12, 736 601 631

O rodičích a dětech 20.00

Ivanovice na Hané
IVANKA
Palackého nám. 1, 517 363 251

Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street
18.00

Lednice
KINO
Zámecké nám. 70, 775 155 755
Bobule 18.00, 20.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111
Indiana Jones a království křišťálové lebky

15.20, 16.50, 18.00, 19.30, 20.40
U mě dobrý

15.10, 16.40, 17.40, 19.00, 20.00, 21.20
Lovci draků 15.05
Mejdan v Las Vegas 17.00, 19.10, 21.25
Bobule 15.00, 17.10, 19.20, 21.30
Taková normální rodinka 16.00, 18.10,

20.20
Iron Man 16.55, 19.40
Speed Racer 17.05
Noc patří nám 19.50
Jan Saudek V pekle svých vášní, ráj v nedohled-
nu 20.10

Suprhrdina 16.30, 18.20

Moravský Krumlov
KINO
Palackého 60, 515 322 618
Tahle země není pro starý 20.00

Slavkov u Brna
JAS
Palackého náměstí 75, 544 221 482
Nejkrásnější hádanka 16.00

Strážnice
SVĚT
Veselská 1321, 518 334 575
Kronika rodu Spiderwicků 17.00

Tišnov

SVRATKA
Mlýnská 152, 549 410 046
Karamazovi 19.30

Veselí nad Moravou
MORAVA
Nám. Míru 666, 518 322 379
O rodičích a dětech 20.00

Vyškov
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO
Jana Šoupala 4:
Trdloviny - přehlídka amatérských filmů 17.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Speed Racer 17.00, 19.30
U mě dobrý 18.00, 20.00

Kluby Hudební večery různých žánrů

Brno
MORAVSKÁ GALERIE
Husova 18 :

Bezradný otec a století ženy
Marek Meduna. Symptomem Meduno-
vy tvorby je rezignace na plné porozu-
mění autorovu záměru. Znovu začleňo-
váním starších maleb a objektů do insta-
lací vytváří prostor pro jejich znovupřije-
tí a další možné čtení.

Trvá do 1. června 2008

MUZEUM ROMSKÉ KULTURY
Bratislavská 67, 545 571 798

Neviditelní
Soubor černobílých fotografií studenta
romistiky na FF UK Lukáše Houdka
(*1984) z romských osad a ghett z růz-
ných zemí Evropy. Jedná se o dokumen-
tární a portrétní fotografie, jejichž cílem
je poukázat na alarmující skutečnost, ve
které se Romové v dnešní době nacháze-
jí a v jakém světle je vidí autor sám.

Trvá do 31. května 2008

Brno
DDM JUNIOR
Dornych 2:

Výtvarné dílny
Dílny: drátování a pedik. 18.00 - 20.00

MORAVSKÁ GALERIE
Husova 14, 532 169 111

To nejlepší z AniFestu
Ozvěny AniFestu - studijní projekce.

18.00

VÝTVARNÁ DÍLNA MATILDA
Jiráskova 47:

Smalt v peci I.
I pro neznalé: Hrneček - plecháček.

18.00 - 21.00

Kyjov
MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Komenského 617:

Léčivé byliny a naše nervy
Přednáší Josef A. Zentrich. 16.30

Brno
BEZBARIÉROVÉ DIVADLO BARKA
Svatopluka Čecha 35, 541 213 206

1+1=3 (Jeden a jedna jsou tři)
(Studentské představení.) 19.30

DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské nám. 5, 542 214 903

Mínus dva 19.00

DIVADLO G – STUDIO
Kounicova 22, 541 215 583

Divanovela aneb Amorovo dědictví
19.30

CENTRUM EXPER. DIVADLA
Zelná trh 9, 542 123 420

Šamhorodský proces
(Soud nad Bohem.) 19.30

HADIVADLO
Poštovská 8, 542 212 761

Doma u Hitlerů
(Výjevy z Führerova života.) 19.30

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 9, 542 123 425

Nesnesitelná lehkost jízdy
(Road movie.) 19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Rendez-vous s operetou
(Operetní melodie.) 19.30

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542 591 512

Absolventský festival
(Událost v městečku Goga.) 19.30

Znojmo
MĚSTSKÉ DIVADLO ZNOJMO
Masarykovo nám. 22:

Čarostřed a černá paní
(Divadelní společnost F. Kreuzmanna.)

8.30, 10.15

Divadla
Dnes uváděné
inscenace

Výstavy Volný čas

Pohřby dnesPohřby dnes
Středa 28. 5. 2008
Obřadní síň, Stará Břeclav:
15.00 – Zdeňka Podéšťová, 1934, 
Břeclav

Kostel, Lanžhot:
15.30 – Josef Paulík, 1922, Lanžhot

Čtvrtek 29. 5. 2008
Kostel, Královo Pole, Brno:
11.00 – Julius Kubín, 1916, Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
9.00 – Josef Jakl, 1945, Brno • 9.30 
– Dobroslava Najmanová, 1930, 
Brno • 10.30 – Jan Pochylý, 1950, 
Brno • 11.30 – Pavel Duchoň, 1961, 
Brno • 12.30 – Michal Šebesta, 1964, 
Brno • 14.45 – Antonín Zavřel, 1942, 
Tetčice • 15.30 – Marie Gabrielová,
1921, Brno

Obřadní síň, Břeclav:
14.00 – Anna Krčmová, 1958, Poš-
torná • 15.00 – Jan Dokoupil, 1937, 
Břeclav

Obřadní síň, Boskovice:
16.00 – David Václav, 1941, Velké 
Opatovice

Obřadní síň, Blansko:
14.30 – Gabriela Šamonilová, 1931, 
Rájec-Jestřebí

Kostel, Rájec-Jestřebí:
15.00 – Marie Vaňková, 1926, Rájec-
Jestřebí

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 28. května 2008

 Úžasné zásobníky energie CAPITO
605 255 706                    www.portobello.tym.cz%

DRAŽBA RD S POZEMKY
V MISTŘÍNĚ

Společnost PROKONZULTA realizuje veřejnou dražbu RD (podsklepeno,
vinný sklípek, 7 pokojů, užitná plocha cca 380 m2) s pozemky 3.426 m2 v obci

Svatobořice - Mistřín.

Dražba se koná v sídle dražebníka, Brno, Křenová 26 dne 26. 6. 2008 v 10.00 hodin.

Min. nabídka 1 mil. Kč, odhadnutá cena je 3,5 mil. Kč. Min. příhoz je 20 tis. Kč.

Prohlídky se konají ve dnech 3. 6. 2008 a 5. 6. 2008 vždy v 10.00 hodin
na adrese Mistřín, č.p. 1053.

Úplné znění vyhlášky a informace na www.prokonzulta.cz,
tel./fax: 543 255 515, mobil: 777 817 853.

INZERCE

Auto-moto různéAuto-moto různé
Autovraky - odvoz i ekologická likvida- 
ce zdarma. Výkup nákl. vozů nad 3,5 t (5,-
Kč/kg). Tel.: 604 478 680 

ProdámProdám
Laminátový bazén kruhový. Cena doho-
dou.Tel.: 723 131 535 

KoupímKoupím
Koupím veškeré starožitné hodiny i značně
poškozené, dále kapesní a náramkové
hodinky i celou hodinářskou pozůstalost.
Přijedu kamkoliv. Tel.: 603 802 489 

Odkoupím z pozůstalostí veškeré sta-
rožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, porcelán, 
stříbrné příbory, hodiny, hodinky aj. Přijedu 
kamkoliv. Tel.: 530 318 575 

Staré obrazy, sochy, porcelán, šperky.
Sběratel. Tel.: 548 531 263, 603 480 134. 

Tarifní kalkulačka

Neplaťte za mobil
víc, než musíte!
Spočítejte si optimální tarif na jednoduché kalkulačce.

www.mobil.cz


